4WEH…/4WH… 1/26 RF 24 751/02.03
© 2003
by Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics, D-97813 Lohr am Main
Tous droits réservés. Sous aucune forme que ce soit et sans accord préalable de Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics,
aucune partie de la présente notice ne doit être reproduite ni, au moyen de systèmes électroniques, stockée, modifiée,
diffusée ou photocopiée. Toute action contrevenante expose à une action en dommages-intérêts.
Table des matières
titre page

Symboles
1) exemple : tiroir E avec position de fonctionnement “a“
exemple de commande :
H-4WEH 16 EA7X/6EG24N9ETSK4..B10..V..
2) tiroir S uniquement pour cal. 16
4WEH…/4WH… 5/26 RF 24 751/02.03
A B
a b
a b
P TX Y
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b
a b
P TX Y
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b
a b
P TX Y
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b
a b
P TX Y
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b
a b
P TX
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b
a b
P TX
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B